
Datový list

Dokovací monitor HP E27d G4 QHD
USB-C
Vytvořte dokonalé centrum produktivity

Zkrášlete si pracovní prostor díky
jednoduchému připojení dokovacího
monitoru HP E27d G4 QHD USB-C. Přidejte k
displeji každodenní příslušenství a připojte
počítač pomocí jediného kabelu USB-C® .
Podpořte IT pracovníky, aby mohli vzdáleně
spravovat zařízení HP odkudkoli ze sítě přes
port RJ-45.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Spravujte pracovní prostor přes rozhraní USB-C™
Využívejte připojení, nabíjení a až 100W napájení počítače přes jeden kabel USB-C™  a užívejte si navíc
snadné připojení pomocí dalších portů jako USB a RJ-45.  Přidejte druhý displej pomocí lineárního zapojení
přes rozhraní DisplayPort™.

Spravujte nasazení přes síť
Pomozte IT pracovníkům bezpečně a vzdáleně spravovat  nasazené komerční počítače HP a displej s
pokročilými funkcemi síťové správy, včetně spouštění PXE, přepínání LAN/WLAN, WoL a potlačení MAC adres
ve všech stavech napájení.

Zjednodušte každodenní úlohy
Stisknutím tlačítka na displeji můžete okamžitě zapnout notebook a displej, i když je víko zavřené.
Přihlašujte se pomocí obličeje a funkce Windows Hello  na infračervené webkameře nebo ji využívejte při
videokonferencích.

1

2,3

1

1

3
4

2,3

3,5

3



Datový list | Dokovací monitor HP E27d G4 QHD USB-C

Funkce
Porty pro všechna rozhraní
Rozhraní DisplayPort™, HDMI a 4 porty USB zajistí exibilní připojení k zařízením. Využívejte řídicí port USB-C™ pro data, video a až 100W napájení
počítače a koncový port USB-C™ pro data a až 15W napájení telefonu.

Sundejte svůj počítač ze stolu
Zbavte se nepořádku připevněním stolního počítače HP EliteDesk Mini Desktop přímo za displej a napájejte jej přes rozhraní USB-C™. Nebo celé
řešení umístěte výše připevněním na stěnu či rameno.

Najděte si pohodlné místo
Nastavitelný sklon, výška a otočení vám pomohou najít pohodlnou pracovní polohu. Otočný kloub zase umožňuje nastavit prohlížení na výšku nebo
na šířku při použití několika monitorů.

Upravte nastavení podle svých potřeb
Ulevte očím při každodenní zátěži díky neustále aktivnímu integrovanému ltru HP Eye Ease, který snižuje modré světlo, nemá žádný vliv na
přesnost barev i při zobrazení působivého obsahu a nevyužívá ovládání na obrazovce.

Přizpůsobte si obraz
Přizpůsobte si celkové řešení díky možnostem, jako je panel s reproduktory HP S101, který lze snadno připevnit ke spodnímu rámečku a který
zajistí stereofonní poslech zvuku.

Rozdělte a panujte
Spravujte displej a využívejte veškeré jeho funkce. Nástroj HP Display Assistant umožňuje rychle měnit velikost jednotlivých částí obrazovky, takže
můžete pracovat v různých oblastech obrazovky a pomůže zamezit krádežím ztlumením displeje, který byl bez souhlasu odpojen.

Recyklovatelný obal
Myslete na životní prostředí a využívejte 100% recyklovatelné obaly, které bez problému přijímají recyklační zařízení.

Na nás se můžete spolehnout
Spolehněte se na displej, který prošel důslednými testy kompatibility s počítači a pracovními stanicemi HP. Navíc disponuje tříletou standardní
omezenou zárukou. Volitelné služby HP Care Pack umožňují rozšířit rozsah krytí na nehody, služby následující pracovní den a další možnosti.

1

1,6,7,8

4

9

8

10



Datový list | Dokovací monitor HP E27d G4 QHD USB-C

Dokovací monitor HP E27d G4 QHD USB-C Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické jednotky) 68,6 cm (27")

Typ displeje IPS

Aktivní oblast panelu 23.49 x 13.21 in; 59,67 x 33,56 cm

Jas 300 nitů

Kontrastní poměr 1000:1

Poměr odezvy 5ms GtG

Barva produktu Černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení QHD (2 560 x 1 440)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 2 560 x 1 440; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600; 2 560 x 1 080

Funkce displeje Vylepšené zobrazení; Výběr jazyka; Ovládání na obrazovce; Kloubové otáčení; Plug and Play; Infračervený snímač; Režim tlumení modrého světla; Jeden vypínač; Síťová správa; Antireexní ltr;
Infračervená webkamera; Nastavitelná výška

Uživatelské ovládací prvky Jas; Ovládání barev; Ovládání obrazu; Informace; Vstupní zdroj; Správa; Nabídka; Napájení

Vstupní signál 1x USB Type-C™ (DisplayPort™ 1.4, až 100W napájení); 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP); 1x vstup DisplayPort™ 1.2 (s podporou HDCP)

Porty a konektory

1x RJ-45; 1x výstup DisplayPort™ 1.2; 1x USB Type-C™ (koncový); 4x USB 3.1 (koncový, rychlonabíjecí, 7,5 W) ;
Vstup videa USB Type-C®: 1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s (USB Power Delivery až 100 W, Alt Mode DisplayPort™ 1.4); 1 port HDMI 1.4; 1x DisplayPort™ 1.2;
1x výstup DisplayPort™ 1.2; 4x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; Zvukový port: 1x výstupní konektor pro sluchátka; 1x RJ-45 (10/100/1000 Mb/s); Čtečka karet:
Ne

HDCP Ano, DisplayPort™ a HDMI

Kamera Ano, 1080p

Životní prostředí
Provozní teplota: 5 až 35 °C
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující)

Napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Spotřeba energie 175 W (maximální), 80 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Rozměry 61,36 x 4,85 x 36,6 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 18.08 lb; 8,2 kg (S podstavcem.)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Certikace a soulad s předpisy MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; cTUVus; EAC; E-standby; FCC; ISO 9241-307; KC; KCC; NOM; PSB; TUV/GS; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; Nízké hodnoty
modrého světla; California Energy Commission (CEC)

Specikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti

Obsah balení Monitor; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Dokumentace; Kabel USB Type-C™; Leták rychlé instalace; Napájecí kabel

Záruka Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Počet pixelů na palec (ppi) 109 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178° vodorovně

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Otočení ±30°

Naklonění -5 až +20°

Otočný bod ±90

Rozsah nastavení výšky 150 mm

Montáž dle standardu VESA 100 x 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Dotykové ovládání Nedotykový

Integrovaný ltr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano, HP Eye Ease (certikace TÜV Low Blue Light Hardware Solution)

Třída energetické účinnosti F

Frekvence snímání displeje (vertikální) 48–75 Hz

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–90 KHz

Rozteč pixelů 0,233 mm

Barevná škála displeje 99% sRGB

Mikrofon Ano

Reproduktory Ne

HDCP Ano, DisplayPort™ a HDMI

DisplayPort™ 1x DisplayPort™ 1.2

Výstup DisplayPort™ 1x výstup DisplayPort™ 1.2

USB A 4x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s

Zvukový port 1x výstupní konektor pro sluchátka

Rozhraní Ethernet 1x RJ-45 (10/100/1000 Mb/s)

Čtečka karet Ne

1

1

1

3

2

4



Datový list | Dokovací monitor HP E27d G4 QHD USB-C

Dokovací monitor HP E27d G4 QHD USB-C

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Montážní držák HP B300 PC
Vytvořte si celkově lepší řešení s montážním držákem HP B300 PC, který vám umožní připevnit
pracovní stanici HP, stolní počítač HP Mini, počítač HP Chromebox nebo vybraného tenkého
klienta HP přímo za některý z monitorů HP EliteDisplay a HP Z 2017 a 2018.
Produktové číslo: 2DW53AA

Sada kabelu HP DisplayPort
Propojuje konektor DisplayPort stolního remního počítače HP s konektorem DisplayPort na
monitoru.
Produktové číslo: VN567AA

5 let standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s reakcí
následující pracovní den v místě
instalace

Získejte pro své zařízení pětiletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: U7935E

1



Datový list | Dokovací monitor HP E27d G4 QHD USB-C

Dokovací monitor HP E27d G4 QHD USB-C
Poznámky pod čarou se zprávami
 Video přes port USB-C™ vyžaduje počítač s rozhraním USB-C™ DisplayPort™ Alt-Mode nebo Thunderbolt™. Notebooky s podporou rozhraní Thunderbolt™ budou dosahovat rychlostí rozhraní USB-C™. Až 100W napájení přes řídicí port USB-C™. Až 15W napájení

přes koncový port USB-C™. Přesné údaje o výkonu naleznete ve stručných specikacích produktu. Počítač musí být kompatibilní s napájením displeje.
 Pokud chcete spouštět video přes rozhraní USB-C™, hostitelský počítač musí podporovat protokol DisplayPort™ Alt Mode přes port USB-C™. Notebooky s podporou rozhraní Thunderbolt™ budou dosahovat rychlostí rozhraní USB-C™. Nabíjení a replikace portu jsou

podporovány notebooky, které disponují implementací průmyslových specikací USB-C™. Vypínač na zapnutí nebo probuzení systému, Wake-on LAN při zapnutém a vypnutém doku, Wake-on LAN ze stavů S4/S5 a potlačení MAC adres při zapnutém a vypnutém doku
ve stavech S0, S3, S4, S5 fungují pouze na noteboocích HP nebo noteboocích s podporou HP. Společnost HP neposkytuje ovladače Ethernetu a zvuku pro počítače Mac.
 Je vyžadováno samostatně zajištěné připojení k Internetu.
 Další displej se prodává samostatně. Lineární zapojení vyžaduje připojení USB-C™ nebo DisplayPort™ k hostiteli a výstup DisplayPort™ pro další monitor.
 Vyžaduje systém Windows 10 na připojených počítačích.
 Počítač HP EliteDesk Mini Desktop se prodává samostatně. Vyžaduje montážní držák HP B300 PC pro monitory, který se prodává samostatně.
 Montážní prvky se prodávají zvlášť.
 V prodeji samostatně.
 Reference k produktu 6PA50AA – dokovací monitor HP E24d G4 FHD Advanced disponuje integrovaným softwarem pro tlumení modrého světla, pouze 6PA50A4 – dokovací monitor HP E24d G4 FHD USB-C disponuje integrovaným ltrem HP Eye Ease.
 Služby HP Care Pack se prodávají samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých oblastech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese

www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít dodatečná zákonná práva podle příslušných místních předpisů, přičemž tato práva
nejsou ovlivněna podmínkami služeb HP ani omezenou zárukou HP poskytnutou s produktem HP.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.
 Dodané kabely se mohou v jednotlivých zemích lišit.
 Reference k produktu 6PA50AA – dokovací monitor HP E24d G4 FHD Advanced disponuje integrovaným softwarem pro tlumení modrého světla, pouze 6PA50A4 – dokovací monitor HP E24d G4 FHD USB-C disponuje integrovaným ltrem HP Eye Ease.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a
dalších zemích. USB Type-C™ a USB-C™ jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
 

4AA7-6802, Září 2023
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5


